P
" N (.’f{{ﬂﬁ/{’»ﬂ"ﬂ a/e//’ |£'/}’{-.’:¥{(l??€

‘Per\qs:uuu

UNIONE EUROPEA - —
Fondo europeo di sviluppo regionale p <.

rogramma Complementare

Istituto Comprensivo G. Falcone e P. Borsellino di Trevignano
Scuola Primaria e Secondaria di |I° grado

Via Cavour 8, 31040 loc. Falzé — Trevignano (TV) tel. 0423 81477
Codice scuola: TVIC82800G — C.F.: 83005770264

Codice fatturazione elettronica: UFG4JW

Mail: tvic82800g@istruzione.it; PEC: tvic82800g@pec.istruzione.it
sito web: http://www.comprensivostataletrevignano.edu.it

Prot. N. 1551/VI.2 Trevignano, 13-03-2023

AGLI ATTI
Al COMPONENTI DELLA COMMISSIONE

OGGETTO: Nomina commissione per la selezione di soggetti giuridici per la fornitura di servizi
formativi con “ESPERTO TEATRALE” per il Modulo “Laboratorio Teatrale” - Scuola Secondaria di
primo grado -Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e
ambienti per lapprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022
- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse
e degli studenti e per la socialita e l'accoglienzadi figure di n.1 referente della valutazione e n.1
referente delle attivita formative dei diversi moduli da impiegare nel progetto:

Codice Progetto: 10.1.1A- FDRPOC-VE-2022-15 e 10.2.2A FDRPOC-VE-2022-23
CUP: H34C22001180001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilita scolastica Decreto n.129/2018;

VISTO Avviso pubblico rivolto a soggetti giuridici per la fornitura di servizi formativi con “ESPERTO
TEATRALE” per il Modulo “Laboratorio Teatrale” - Scuola Secondaria di primo grado Prot. n. 1388/IV.2
del 06-03-2023;

RILEVATA la necessita di nominare la Commissione giudicatrice;

DISPONE
Apposita Commissione cosi composta:

- Dirigente scolastica Dott.ssa Aiello Santa
- Prof. Francesco Mauceri - collaborate del Dirigente Scolastico
- Assistente amministrativo Moreau Santi Jean Luc

La commissione e convocata martedi 14-03-2023 alle ore 10,00
Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Aiello Santa
(firmato digitalmente)



		2023-03-14T11:49:30+0100




